
UCHWAŁA NR II/14/2018
RADY GMINY KRZĘCIN

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Krzęcin na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, ze zm.) Rada Gminy Krzęcin uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się prognozowane dochody bieżące o kwotę 11 052,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 11 052,46 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzęcin.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Krzęcin

Artur Konopelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2018 r.

Poz. 6050



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 8 100,00 1 400,00

Cmentarze 8 100,00 1 400,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
7 600,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 2 994 022,22 200,00

Szkoły podstawowe 2 692 012,40 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
1 000,00 200,00

855 Rodzina 3 837 081,42 4 089,00

Wspieranie rodziny 131 397,00 4 089,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 4 089,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 692 083,19 5 363,46

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 668 020,95 5 000,00

0830 Wpływy z usług 105 515,00 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
19 062,24 363,46

0690 Wpływy z różnych opłat 19 062,24 363,46

23 576 866,98 11 052,46

Załącznik Nr 1 do Uchwały            

Nr II/14/2018                                             

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Rozdział Po zmianie

9 500,00

71035 9 500,00

9 000,00

2 994 222,22

80101 2 692 212,40

1 200,00

3 841 170,42

85504 135 486,00

4 089,00

1 697 446,65

90001 1 673 020,95

110 515,00

90019 19 425,70

19 425,70

Razem: 23 587 919,44

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6050



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6050



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 1 493 528,67 - 33 024,90

Drogi publiczne gminne 1 493 528,67 - 33 024,90

Zakup materiałów i wyposażenia 6 683,95 - 3 000,00

Zakup usług remontowych 65 242,89 - 10 024,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 370 332,92 - 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 19 128,00 - 7 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 447,00 - 6 000,00

Zakup usług pozostałych 15 420,00 - 6 000,00

Pozostała działalność 1 681,00 - 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

Zakup usług pozostałych 681,00 - 400,00

710 Działalność usługowa 78 100,00 - 12 200,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 39 000,00 - 23 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 8 000,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 - 15 000,00

Cmentarze 39 100,00 10 800,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 800,00

750 Administracja publiczna 2 107 588,19 27 999,86

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 130 000,00 15 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 000,00 15 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 595 224,32 10 400,00

Zakup usług pozostałych 139 354,41 10 400,00

75023 1 605 624,32

4300 149 754,41

75022 145 000,00

3030 125 000,00

4300 45 800,00

2 135 588,05

4300 4 000,00

71035 49 900,00

71004 16 000,00

4170 12 000,00

4300 281,00

65 900,00

70095 281,00

4210 0,00

70005 11 447,00

4300 9 420,00

6050 1 350 332,92

11 728,00

4210 3 683,95

4270 55 217,99

1 460 503,77

60016 1 460 503,77

Załącznik Nr 2 do                     

Uchwały Nr II/14/2018                                                 

z dnia 20 grudnia 2018 roku

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6050



Promocja jednostek samorządu terytorialnego 53 145,60 - 0,14

Zakup materiałów i wyposażenia 5 660,28 - 0,14

Pozostała działalność 250 582,80 2 600,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 500,00 2 600,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
164 866,60 - 1 000,00

Zarządzanie kryzysowe 2 100,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 279 271,84 190 700,00

Szkoły podstawowe 5 771 703,47 178 700,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 724 204,00 170 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 187,00 8 500,00

Dowożenie uczniów do szkół 489 342,00 12 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 88 500,00 6 000,00

Zakup usług pozostałych 84 100,00 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 474,00 - 1 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym
1 000,00 - 1 000,00

Stypendia dla uczniów 1 000,00 - 1 000,00

855 Rodzina 3 877 195,42 4 089,00

Wspieranie rodziny 166 011,00 4 089,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 029,00 4 089,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 569 231,01 - 159 636,54

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 622 080,10 - 165 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 980,00 2 500,00

Zakup energii 20 570,00 2 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 854,05 - 170 000,00

Gospodarka odpadami 18 562,24 - 4 636,54

Zakup usług pozostałych 17 062,24 - 4 636,544300 12 425,70

6059 520 854,05

90002 13 925,70

4210 12 480,00

4260 23 070,00

3 409 594,47

90001 2 457 080,10

85504 170 100,00

4010 44 118,00

3240 0,00

3 881 284,42

205 474,00

85416 0,00

4210 94 500,00

4300 90 100,00

6050 24 687,00

80113 501 342,00

4010 1 894 204,00

4210 200,00

7 469 971,84

80101 5 950 403,47

75421 1 100,00

4210 0,00

3030 25 100,00

163 866,60

75095 253 182,80

75075 53 145,46

4210 5 660,14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6050



Pozostała działalność 558 950,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 23 200,00 5 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 974 384,39 2 340,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 922 402,46 - 160,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 257,00 - 160,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 100,00 2 500,00

Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych

10 100,00 2 500,00

926 Kultura fizyczna 336 034,76 185,04

Pozostała działalność 230 674,04 185,04

Zakup materiałów i wyposażenia 2 449,00 202,30

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
168 795,04 - 17,26

24 194 074,98 11 052,46

6060 168 777,78

Razem: 24 205 127,44

92695 230 859,08

4210 2 651,30

4340 12 600,00

336 219,80

4210 13 097,00

92120 42 600,00

976 724,39

92109 922 242,46

4210 54 000,00

4300 28 200,00

90095 568 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6050



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6050



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6050


		2018-12-28T13:30:35+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




